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Produktbeschreibung

GGK

Smart Cable Coaching

Flachwinkel MBR 65x100/45-9010, PVC, Gehrungsformteil, alpinweif3

Flachwinkel, aus dem Grundprofil des Bristungskanal aus PVC, fur die Leitungsverlegung mit einer
90°-Richtungsanderung auf der Wand, Schenkellange: 200 mm.

Stammdaten

Artikel-Nr.
Rabattgruppe
Verpackungseinheit
EAN-Code
Zolltarif-Nr.

Technische Merkmale

Breite

Tiefe

Anzahl der Oberteile
Oberteilbreite 1
Richtung
Symmetrisch
Ausflihrung
Winkel
Werkstoff
Halogenfrei
Farbe
RAL-Nummer

Montageart der Oberteile
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7979
20-Wandinstallation
1 Stiick
4018475341227
39259020

100 mm

65 mm

1

45 mm
steigend/fallend
ja

Unterteil und Oberteil
90-90°
Kunststoff

ja

reinweifd

9010

innenliegend

Technische Anderungen vorbehalten



