

Stand: 17.10.2025

Flachwinkel MBR 65x100/45-9010, PVC, Gehrungsformteil, alpinweiß



Produktbeschreibung

Flachwinkel, aus dem Grundprofil des Brüstungskanal aus PVC, für die Leitungsverlegung mit einer 90°-Richtungsänderung auf der Wand, Schenkellänge: 200 mm.

Stammdaten

Artikel-Nr.	7979
Rabattgruppe	20-Wandinstallation
Verpackungseinheit	1 Stück
EAN-Code	4018475341227
Zolltarif-Nr.	39259020

Technische Merkmale

Breite	100 mm
Tiefe	65 mm
Anzahl der Oberteile	1
Oberteilbreite 1	45 mm
Richtung	steigend/fallend
Symmetrisch	ja
Ausführung	Unterteil und Oberteil
Winkel	90 - 90 °
Werkstoff	Kunststoff
Halogenfrei	ja
Farbe	reinweiß
RAL-Nummer	9010
Montageart der Oberteile	innenliegend